ESLOVS Kallelse 1(11)

KOMMUN

Kallelse till sammantrade med
Overformyndarnamnden

Datum och tid: 2022-01-12, klockan 16:30-18:30
Plats: Johan Renck

Forhinder anméls till Jeanette Alexandersson jeanette.alexandersson@eslov.se

Ordforande
Kerstin Ekoxe (S)
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1. Val av protokolljusterare

2. Borttagen pa grund av sekretess

Borttagen pé grund av sekretess

3. Borttagen pi grund av sekretess

Borttagen pé grund av sekretess

4. Borttagen pa grund av sekretess

Borttagen pa grund av sekretess

5. Borttagen pa grund av sekretess

Borttagen pa grund av sekretess

6. Internbudget for 2022 (OFN.2022.0001)

Beslutsunderlag
e Forslag till beslut; Internbudget 2022 for 6verformyndarnimnden
e Internbudget 2022 for dverformyndarndmnden

7. Arendestatistik december 2021 (OFN.2021.0002)

Beslutsunderlag
e Inkomna och granskade arsredovisningar for 2020
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e Nya drenden december 2021

Anmiilningar for kiinnedom

OFN.2022.0002-1

OFN.2022.0002-2

OFN.2022.0002-3

OFN.2022.0002-4

OFN.2022.0002-5

OFN.2022.0002-6

OFN.2022.0002-7

OFN.2022.0002-8

OFN.2022.0002-9

Kommunstyrelsens arbetsgivarutskotts beslut § 58,
2021 Information om arvode till kommunalrad och
Ovriga fortroendevalda i kommunen samt
fortroendevalda i kommunala bolag

Bilaga 1. Kommunstyrelsens arbetsgivarutskotts beslut
§ 58, 2021 Information om arvode till kommunalrad
och o6vriga fortroendevalda i kommunen samt
fortroendevalda i kommunala bolag

Bilaga 2. Kommunstyrelsens arbetsgivarutskotts beslut
§ 58,2021 Information om arvode till kommunalrad
och o6vriga fortroendevalda i kommunen samt
fortroendevalda i kommunala bolag

Kommunstyrelsen beslut § 234, 2021 Utredning av IT-
funktionen i1 Eslovs kommun

Rapport Kommunstyrelsen beslut § 234, 2021
Utredning av IT-funktionen i Eslévs kommun

Kommunstyrelsens beslut § 239, 2021 Antagande av
riktlinjer for behandling av personuppgifter i Eslovs
kommun

Kommunstyrelsens beslut § 239, 2021 Antagande av
riktlinjer for behandling av personuppgifter i Eslovs
kommun

Kommunfullméktiges beslut § 126, 2021 Antagande av
budget 2022 samt flerdrsplan 2023-2025 inklusive
investerings- och exploateringsbudget samt beslut om
skattesats, laneforpliktelser och nyupplaningsr

Kommunfullméktiges beslut § 126, 2021 Antagande av
budget 2022 samt flerarsplan 2023-2025 inklusive
investerings- och exploateringsbudget samt beslut om
skattesats, laneforpliktelser och nyupplaningsr
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OFN.2022.0002-10 Kommunstyrelsens beslut § 200, 2021 Antagande av
riktlinje for styrdokument 1 Eslovs kommun

OFN.2022.0002-11 Kommunstyrelsens beslut § 200, 2021 Antagande av
riktlinje for styrdokument i Eslovs kommun

OFN.2022.0002-12 Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut § 162, 2021
Planering av resultatdialoger for 2022

9. Ovrigt
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Internbudget for 2022
6
OFN.2022.0001



ESLOVS OFN.2022.0001
KOMMUN

2022-01-03

Patrik Linder Overférmyndarnimnden
+41362837

patrik.linder@eslov.se

Forslag till beslut; Internbudget 2022 for
overformyndarnamnden

Arendebeskrivning
Overférmyndarnimnden har att anta internbudget for 2022. Den tilldelade budgeten
frdn kommunfullmiktige &r 8,3 miljoner kronor.

Beslutsunderlag
Internbudget 2022 for 6verformyndarndmnden

Beredning

Den storsta utgiften som ndmnden har dr kostnader for stillforetradare, vilka
beréknas till cirka 3,9 miljoner kronor. Detta kan dock fordndras nagot efter beslutet i
ndmnden att hdja arvodena med ett par procent frdn och med 2021. For
administrativa kostnader inklusive tvé professionella stallforetradare beréknas
kostnaden till ungefér 4,6 miljoner kronor. Kostnaden for fortroendevalda berdknas
uppga till cirka 120 000 kronor.

Némnden forvintas fa intidkter om totalt 300 000 kronor varav 200 000 kronor fran
barn- och familjendmnden samt 100 000 kronor fran Arbetsformedlingen.

Forslag till beslut
- Overférmyndarnimnden antar internbudget for 2022.

Beslutet skickas till

Kommunstyrelsen

Eva Hallberg Patrik Linder

Kommundirektor Avdelningschef for juridiska avd.

Kommunledningskontoret 1(1)
Postadress: 241 80 Eslév | Besdksadress: Stadshuset, Grona torg 2
Telefon: 0413-620 00 | E-post: overformyndarnamnden@eslov.se | www.eslov.se
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Internbudget 2022 Overférmyndarndmnden

Ar:

Kostnader
Fasta arvoden politiker inklusive
personalforsakring

Stallforetradare

Goda man, férvaltare arvoden
Po-palagg ovan
Omkostnader skattefria
Tolkar

Bilersattning

Summa kostnader:

Stéllféretradare

Intékter

Statsbidrag Migrationsverket

Ensamkommande barn, dvriga interna ersattningar (Bof)
Summa intékter:

Administration
Intékter ersattning arbetsférmedling
Kostnader

*)Manadslon inklusive personalférsakring, 6,5 tjanster
Kurser, konferenser

Kontorsmaterial, licenser, telefon mm

It-satsning

Summa kostnader:

Nettobudget Overférmyndarnimnden:

2022

120 000

2 287
000

800 000
200 000

0
200 000

3 487
000

100 000

4123
000

120 000
250 000

100 000
4 593
000

8100
000

2022

ensam-
kommande

barn

246 000
86 000
25000
10 000
33 000

400 000

0

200 000
200 000

O O O O

o

200 000

*)Internbudget 2022, beraknas 4,5 tjanst samt 2,0 professionella stallféretradare.

Ensamkommande barn beraknas 10 st.

Godmanskap 380 st samt forvaltarskap 112 st och 6vriga 303 st.

2022

totalt

120 000

2533000
886 000
225 000

10 000
233 000

3 887 000

0
200 000
200 000

100 000

4123 000
120 000
250 000
100 000

4 593 000

8 300 000
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Arendestatistik december 2021
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Jeanette Alexandersson
0413-621 40

jeanette.alexandersson@eslov.se

Antal inkomna och granskade arsrakningar
avseende 2020

Ar, min | Antal inkomna | Antal granskade
2020-01 108 7
2020-02 242 = 350 39 =46
2020-03 152 = 502 55 =101
2020-04 2 =504 57 = 158
2020-05 506 39 =197
2020-06 73 =270
2020-07 33=303
2020-08 45 =348
2020-09 48 = 396
2020-10 45 = 441
2020-11 32 =473
2020-12 33 = 506

Totalt har vi 506 stycken arsredovisningar som ska granskas.
Alla arsredovisning for 2020 blev granskade 2021.

Overférmyndarndamnden 1(1)
Postadress: 241 80 Eslov | Besoksadress: Stadshuset, Grona torg 2
Telefon: 0413-620 00 | E-post: overformyndarnamnden@eslov.se | www.eslov.se



16

14

12

10

mar apr

jun

jul

nov dec

B God man 11:4. Atta nya. Totalt 388
B Under utredn. Ett nytt. Totalt sju
M Forvaltare 11:7 Ett nytt. Totalt 94
M God man 11:2 . Ett nytt. Totalt atta
B Underarig. Tva foraldrar.
M Sarskilt forordnad vardnadshavare
B Underarig. En foralder. Formyndare
m Sarskilt forordnad férmyndare
God man ensamk. barn. Ett nytt. Totalt fyra

Sarskilt forordnad medférmyndare UA
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